
8-10 апреля 2011г. г. Харьков ОУСЦ "Акварена", 50м

Область Дата рожд Результат Очки
Зачёт 

(З)
100м в/ст Женщины
80-84
75-79
70-74

1 Карпенко Светлана ЗПР к 06.11.1937 2.09,40 60 З
2 Шергина Людмила АРК к 30.08.1939 2.12,53 52

65-69
60-64

1 Сосина Ирина ОДС к 20.03.1949 1.39,30 60 З Р.У
55-59

1 Кирилович Наталья ЖТМ к 00.00.1956 1.37,95 60 З
50-54

1 Прокопенко Арина ДПР к 07.12.1957 1.20,80 60 З
45-49

1 Герасимова Людмила ЗПР к 22.12.1962 1.24,54 60 З
40-44

1 Бондаренко Светлана ЗПР к 00.00.1971 1.04,39 60 З Р.У
2 Голубова Наталья ОДС к 21.07.1971 1.05,81 52 З
3 Мирошниченко Оксана КИЇ к 00.00.1969 1.28,02 44 З

Иванова Наталья ЖТМ к 00.00.1968 д/к
35-39

1 Кучеренко Даниела ЗКР к 31.12.1975 1.09,02 60 З
2 Решетник Елена КИЇ 06.01.1972 1.10,61 52
3 Чевычелова Светлана ДОН к 14.09.1973 1.13.72 44 З
4 Петрикова Наталья ХРК 19.09.1974 1.17,66 36
5 Шишук Людмила ЖТМ к 28.01.1973 1.20.44 32 З

30-34
1 Приплоцкая Алла ХРК 29.01.1980 1.15,50 60

25-29
1 Балковая Елена ХРК к 00.00.1985 1.08,41 60 З
2 Романюк Надежда ІФР к 20.06.1983 1.11,25 52 З

100м в/ст Мужчины
80-84

1 Лысяк Виталий КИЇ к 00.00.1927 2.13,41 60 З Р.У
2 Силаенков Александр СУМ к 04.01.1927 2.56,28 52 З

75-79
1 Власов Юрий КИЇ к 00.00.1934 1.39,04 60 З
2 Кручинин Михаил ДПР к 28.04.1933 1.40,13 52

70-74
1 Максименко Владимир ЗПР к 15.03.1941 1.16,81 60 З Р.У

Финальная часть IV Игр ветеранов спорта по плаванию

Итоговый протокол 



2 Колосов Валерий АРК к 23.12.1939 1.22,87 52
3 Косяк Виктор АРК к 23.06.1939 1.51,78 44 З

Луговой Василий СУМ к 09.02.1941 д/к
65-69

1 Нестеренко Валерий РВН к 06.06.1945 1.25,11 60 З
2 Данилов Николай ЗПР к 28.01.1942 1.31,15 52 З
3 Заховавко Григорий КИЇ к 00.00.1945 1.32,54 44
4 Слободин Виталий ПЛТ к 22.03.1946 2.00,04 36

60-64
1 Камышный Владимир ЗПР к 19.08.1950 1.20,31 60 З
2 Колодко Мирон ЛЬВ к 31.01.1949 1.23,49 52 З
3 Ведерников Геннадий ЗКР к 31.12.1949 1.31,85 44 З

55-59
1 Олейников Сергей АРК к 08.05.1952 1.08,32 60 З
2 Гемба Петр КИЇ 00.00.1952 1.17,02 52
3 Ларионов Сергей ДПР 14.11.1956 1.17,52 44
4 Давыдюк Иван РВН к 10.02.1956 1.18,32 36

50-54
1 Марцев Николай ВІН к 09.02.1960 1.07,33 60 З
2 Кулик Николай ЖТМ к 01.08.1961 1.07,68 52
3 Ястребов Игорь ОДС к 09.10.1960 1.08,93 44 З
4 Кривочуприн Владимир ПЛТ к 18.04.1959 1.09,68 36 З
5 Львов Александр АРК к 22.07.1957 1.10,00 32
6 Король Владимир К.О. к 00.00.1959 1.11,81 28
7 Мельниченко Сергей ХРК 27.05.1959 1.12,04 24
8 Юрчак Алексей ЖТМ к 00.00.1957 1.12,68 20 З
9 Турчин Владимир К.О. к 00.00.1957 1.15,54 18
10 Шевченко Анатолий ЗПР 23.06.1959 1.22,39 16

45-49
1 Герасимов Игорь ЗПР к 03.01.1962 1.00,35 60 З
2 Пустовойтов Владимир ЖТМ к 16.08.1965 1.01,28 52 З
3 Белик Андрей АРК к 03.05.1964 1.02,64 44
4 Христич Олег ЗПР 23.02.1965 1.07,98 36
5 Немченко Геннадий МКЛ к 07.05.1962 1.08,41 32 З
6 Король Сергей ПЛТ к 04.09.1962 1.10,37 28 З
7 Герасимов Виктор ОДС к 23.02.1962 1.13,20 24 З

40-44
1 Поливаный Игорь ХРК к 00.00.1969 1.00,70 60 З
2 Садовский Вадим КИЇ к 00.00.1969 1.05,78 52
3 Галайчук Богдан КИЇ к 00.00.1968 1.06,97 44
4 Кулак Геннадий СУМ к 09.04.1967 1.07,63 36 З

Болгарин Александр ХРК 22.09.1968 д/к
35-39

1 Арефьев Виктор ПЛТ к 19.04.1975 0.57,48 60 З
2 Щеткин Игорь КИЇ к 00.00.1972 0.59,10 52 З



3 Лысенко Андрей ДПР к 22.03.1973 1.00,18 44 З
4 Богатырь Сергей ХМЛ к 12.05.1976 1.01,81 36 З
5 Зимнох Сергей ХРК 09.04.1973 1.02,55 32
6 Барышев Егор ХРК 00.00.1973 1.03,13 28
7 Шабанов Геннадий ДПР 00.00.1972 1.07,59 24
8 Ладута Александр ХРК 24.11.1974 1.08,86 20

Малиновский Олег ЗПР 17.09.1973 д/к
30-34

1 Кузнецов Александр ОДС к 10.06.1980 1.00,08 60 З
2 Король Владимир К.О. к 21.01.1981 1.01,10 52 З
3 Соколов Игорь ЛУГ к 00.00.1979 1.13,98 44 З

25-29
1 Лапшин Андрей ДПР к 10.05.1983 0.55,50 60 З Р.У
2 Вашкевич Андрей БЛР 01.05.1983 0.56,11 52
3 Нестерович Алексей ХРК к 22.04.1986 0.58,46 44 З

200м брасс Женщины
75-79
70-74
65-69

1 Титова Ольга ОДС к 18.07.1944 4.22,76 60 З
60-64

1 Сузанская Наталья АРК к 11.12.1951 3.49,84 60 Р.У
2 Мельник Валентина ЗПР к 30.01.1948 4.22,32 52 З

55-59
1 Островская Мария ЛЬВ к 29.01.1955 4.25,56 60 З

50-54
1 Веселова Ирина МКЛ к 05.08.1958 3.39,88 60 З

Алиева Нина ЛУГ к 21.05.1961 д/к
45-49

1 Фурман Светлана МКЛ к 25.06.1964 3.32,94 60 З
2 Будниченко Алла ХРК к 07.09.1964 3.39,58 52 З
3 Грищенко Валентина ЖТМ к 08.03.1964 3.57,26 44 З
4 Фёдорова Оксана ХРК 00.00.1964 4.01,42 36

40-44
1 Турта Светлана АРК к 14.03.1971 3.24,35 60 Р.У
2 Федан Татьяна ДПР к 04.10.1969 3.30,19 52 З
3 Кулак Лилия СУМ к 04.10.1968 4.11,23 44 З

35-39
1 Полевая Татьяна ЖТМ к 23.06.1976 3.30,50 60 З

30-34
1 Шарун Татьяна АРК к 08.02.1977 3.30,98 60

25-29
1 Стаценко Екатерина ДПР к 30.09.1986 3.23,52 60

200м брасс Мужчины
80-84



75-79
1 Новиков Георгий КИЇ к 00.00.1935 4.38,02 60 З Р.У

70-74
1 Доценко Сергей ЗПР к 31.12.1939 3.59,41 60 З
2 Ерлыков Вениамин АРК к 11.06.1937 4.11,21 52
3 Скумин Сергей К.О. к 00.00.1940 4.23,32 44 З

65-69
1 Жуков Владимир ОДС к 14.11.1942 3.22,96 60 З
2 Крот Анатолий ДОН к 16.11.1943 4.30,13 52 З

60-64
1 Печень Владимир ЗПР к 16.12.1950 3.19,57 60 З Р.У
2 Правицкий Олег ХМЛ к 16.02.1951 3.30,37 52 З

55-59
1 Адамов Игорь ЧВЦ к 23.10.1954 3.21,53 60 З Р.У
2 Малиновский Димитрий ОДС к 12.12.1952 3.29,20 52 З
3 Воржеинов Владимир ХРК к 12.11.1953 4.32,59 44 З

50-54
1 Фесенко Сергей КИЇ к 29.01.1959 3.01,14 60
2 Вильданов Евгений АРК к 14.09.1960 3.05,88 52 З
3 Клименко Владимир ОДС к 26.06.1958 3.34,99 44

45-49
1 Белик Андрей АРК к 03.05.1964 3.09,95 60 З
2 Ироденко Василий ІФР к 01.06.1963 3.15,28 52 З
3 Дяченко Андрей МКЛ к 06.04.1964 3.16,62 44 З

40-44
1 Локотецкий Иван ДОН к 20.01.1969 2.49,99 60 З
2 Степанов Артём ЗКР к 31.12.1971 3.18,47 52 З

35-39
1 Титаренко Дмитрий ХРК к 21.06.1975 2.55,51 60 З
2 Дейнега Андрей ХРК к 27.01.1974 3.05,82 52 З
3 Перепелица Александр ХРК к 23.05.1974 3.30,40 44 З

30-34
25-29

1 Квита Сергей ДПР к 11.02.1983 2.43,82 60 З
2 Бирюков Александр РВН к 30.12.1986 2.59,13 52 З

100м н/сп Женщины
80-84
75-79
70-74

1 Шергина Людмила АРК к 30.08.1939 2.23,59 60 З Р.У
2 Нерубальщук Раиса ЗПР к 00.00.1937 2.52,16 52 З

65-69
1 Зазян Наталья ОДС к 24.10.1946 2.31,33 60 З

60-64
55-59



50-54
1 Колечко Наталья ЗКР к 31.12.1959 1.34,96 60 З Р.У
2 Гурская Раиса АРК к 03.10.1957 1.46,79 52 З
3 Тодорова Наталья МКЛ к 19.10.1960 1.57,78 44 З

45-49
1 Соловьёва Марина КИЇ к 00.00.1963 1.32,85 60 З

40-44
1 Грабченко Светлана ОДС к 15.11.1967 1.25,66 60 З
2 Макаренко Елена ХРК к 13.01.1969 1.26,58 52 З

35-39
1 Решетник Елена КИЇ 06.01.1972 1.26,67 60

30-34
1 Кирюшина Наталья ХРК к 00.00.1978 1.19,40 60 З

25-29
1 Долаврук Катерина ІФР к 09.06.1984 1.15,79 60 З

100м н/сп Мужчины
80-84

1 Лысяк Виталий КИЇ к 00.00.1927 3.19,99 60 З Р.У
75-79

1 Власов Юрий КИЇ к 00.00.1934 1.55,30 60 З
70-74

1 Матковский Юрий КИЇ к 06.03.1940 1.39,33 60
65-69

1 Прокопенко Валерий ДПР к 18.08.1946 1.39,17 60 З
2 Сова Георгий ОДС к 01.09.1944 1.45,37 52 З
3 Слободин Виталий ПЛТ к 22.03.1946 2.39,61 44 З

60-64
1 Човнюк Юрий КИЇ к 00.00.1951 1.33,50 60 З
2 Ведерников Геннадий ЗКР к 31.12.1949 1.50,72 52 З

55-59
1 Ларионов Сергей ДПР 14.11.1956 1.35,18 60
2 Давыдюк Иван РВН к 10.02.1956 1.53,84 52 З

50-54
1 Фесенко Сергей КИЇ к 29.01.1959 1.13,75 60 З Р.У
2 Багинский Сергей ЖТМ к 00.00.1959 1.31,70 52 З
3 Шевченко Анатолий ЗПР 23.06.1959 1.48,76 44

45-49
1 Кистерев Олег ДОН к 01.01.1963 1.13,13 60 З
2 Панченко Пётр ЧВЦ к 22.06.1966 1.18,04 52 З
3 Химович Петр ЖТМ к 02.11.1963 1.18,95 44 З
4 Кустинский Олег ХМЛ к 26.02.1966 1.33,13 36 З

40-44
1 Бабкин Сергей ДПР к 05.05.1971 1.05,45 60 З Р.У
2 Росличенко Александр ЗПР к 23.03.1971 1.11,46 52 З
3 Поливаный Игорь ХРК к 00.00.1969 1.12,33 44



4 Литвиненко Сергей СУМ к 02.02.1967 1.13,38 36 З
5 Иленко Евгений ХРК 28.08.1968 1.16,64 32

35-39
1 Гринюк Игорь КИЇ 27.07.1975 1.11,55 60
2 Дейнега Андрей ХРК к 27.01.1974 1.15,35 52 З
3 Сушко Владимир ЗПР к 22.01.1974 1.16,60 44 З
4 Хоменко Андрей ХРК к 00.00.1975 1.19,54 36 З
5 Щербак Михаил ЗКР к 31.12.1973 1.22,25 32 З

Шабанов Геннадий ДПР 00.00.1972 д/к
30-34

1 Макарский Иван ХМЛ к 16.07.1981 1.08,88 60 З
2 Соколов Игорь ЛУГ к 00.00.1979 1.33,53 52 З

25-29
1 Гуменюк Александр ХМЛ к 02.06.1982 1.16,38 60 З

200м батт Женщины
80-84
75-79
70-74
65-69
60-64

1 Миснянкина Елена ЗПР к 09.07.1948 4.19,52 60 З Р.У
55-59
50-54

1 Веденеева Елена ДОН к 22.10.1958 3.07,70 60 З Р.У
45-49

1 Котляр Светлана ХРК к 26.08.1965 3.16,59 60 З Р.У
2 Кутовая Алла ЛУГ к 00.00.1966 4.23,86 52 З

40-44
1 Романюк Елена ОДС к 09.06.1967 3.31,27 60 З

35-39
30-34
25-29

1 Минаева Ольга ХРК к 19.11.1986 3.37,95 60 З Р.У
200м батт Мужчины
80-84
75-79
70-74
65-69
60-64
55-59

1 Баландин Алексей ДПР к 24.11.1956 3.28,55 60 З Р.У
50-54

1 Ралло Александр К.О. к 21.03.1957 3.14,76 60 З
45-49

1 Медведев Игорь ОДС к 09.08.1962 2.36,11 60 Р.У



2 Пустовойтов Владимир ЖТМ к 16.08.1965 3.00,22 52 З
3 Щебликин Юрий ПЛТ к 15.04.1962 3.14,53 44 З

40-44
1 Крук Николай ЖТМ к 07.08.1970 3.22,63 60 З

35-39
1 Губка Владимир ХРК к 00.00.1975 3.12,62 60 З

Деревянко Игорь ЧРК к 08.02.1976 д/к
30-34

1 Король Владимир К.О. к 21.01.1981 2.25,50 60 З Р.У
25-29
1500м в/ст Женщины
80-84
75-79
70-74
65-69

1 Голуб Нина ЛЬВ к 28.01.1942 36.26,93 60 З Р.У
60-64
55-59

1 Островская Мария ЛЬВ к 29.01.1955 37.40,74 60 З Р.У
50-54
45-49

1 Кутовая Алла ЛУГ к 00.00.1966 27.53,64 60 З Р.У
40-44

1 Турта Светлана АРК к 14.03.1971 24.07,57 60 З
35-39

1 Тимошенко Елена КИЇ к 00.00.1973 23.31,39 60 З Р.У
30-34

1 Шарун Татьяна АРК к 08.02.1977 20.21,90 60
2 Скляр Инна ПЛТ к 14.11.1981 23.23,12 52 З

25-29
1 Стаценко Екатерина ДПР к 30.09.1986 22.33,41 60 Р.У
2 Никулина Анна ДОН к 22.12.1984 26.06,34 52 З

1500м в/ст Мужчины
80-84
75-79
70-74

1 Сергиенко Лев МКЛ к 22.01.1941 60 З Р.У

Р.У
2 Ищенко Виктор ДОН к 27.03.1941 30.00,57 52 З

65-69
60-64

1 Долотов Николай ПЛТ к 24.08.1947 25.00,35 60 З Р.У
2 Човнюк Юрий КИЇ к 00.00.1951 25.02,49 52
3 Шульга Александр ХРК 19.05.1949 37.38,45 44

27.55,92 
800м 
14.34,00



55-59
1 Гемба Петр КИЇ 00.00.1952 22.59,99 60 Р.У
2 Москаленко Александр ДОН к 21.04.1954 24.49,27 52 З
3 Гродзицкий Владимир ЗКР к 31.12.1956 24.54,10 44 З

50-54
1 Король Владимир К.О. к 00.00.1959 22.44,17 60 З
2 Клименко Владимир ОДС к 26.06.1958 25.12,16 52 З
3 Баисов Сафарбий ХРК 25.05.1959 26.52,65 44

45-49
1 Сороков Виталий ДОН к 10.01.1963 20.34,37 60 З
2 Кухарев Игорь ЖТМ к 25.11.1966 20.35,20 52 З
3 Курочкин Владимир ХРК 28.02.1966 21.34,84 44
4 Карандашев Юрий АРК к 00.00.1965 21.44,99 36

Хименко Иван МКЛ к 14.05.1966 д/к
40-44

1 Галайчук Богдан КИЇ к 00.00.1968 19.55,83 60 З Р.У
2 Локотецкий Иван ДОН к 20.01.1969 22.07,59 52 З
3 Есипенко Алексей ХРК к 14.10.1970 22.44,60 44 З

35-39
1 Райков Сергей ДПР к 07.09.1974 19.07,35 60 З Р.У
2 Ненько Игорь КИЇ 14.06.1975 22.47,86 52
3 Губка Владимир ХРК к 00.00.1975 27.25,41 44 З

30-34
1 Голиков Евгений ХРК 00.00.1980 25.44,54 60

Чебанчик Алексей ХРК 03.03.1980 д/к
25-29

1 Постовой Григорий ПЛТ к 10.04.1982 21.35,26 60 З
2 день
50м в/ст Женщины
80-84
75-79
70-74

1 Карпенко Светлана ЗПР к 06.11.1937 0.55.75 60 З
65-69
60-64

1 Сосина Ирина ОДС к 20.03.1949 0.41.15 60 З
2 Тимошенко Лидия ЛЬВ к 09.05.1949 0.46.23 52 З

55-59
1 Гошуренко Наталья ОДС к 07.04.1956 0.38.23 60 З Р.У
2 Ваграмян Ольга ДОН к 00.00.1954 0.39.63 52 З
3 Кирилович Наталья ЖТМ к 00.00.1956 0.41.70 44 З

50-54
1 Гурская Раиса АРК к 03.10.1957 0.39.54 60 З

45-49
1 Кухаренко Леся ХРК 00.00.1964 0.32.84 60 Р.У



2 Герасимова Людмила ЗПР к 22.12.1962 0.35.49 52 З
3 Кутовая Алла ЛУГ к 00.00.1966 0.42.18 44 З

Палеха Светлана ДПР к 10.12.1964 д/к
40-44

1 Голубова Наталья ОДС к 21.07.1971 0.29,12 60 З Р.У
2 Шебеко Елена ДПР к 03.04.1967 0.31,20 52 З
3 Глушенко Инна КИЇ к 00.00.1970 0.31,47 44 З
4 Бочкарева Люция АРК к 10.01.1970 0.31,96 36 З
5 Грабченко Светлана ОДС к 15.11.1967 0.34,23 32 З
6 Макаренко Елена ХРК к 13.01.1969 0.34,37 28 З
7 Павлова Наталья ХРК 00.00.1970 0.35,00 24
8 Шокарева Светлана ЗПР 17.02.1967 0.36,04 20
9 Мирошниченко Оксана КИЇ к 00.00.1968 0.36,87 18 З
10 Гора Ольга ЗПР к 01.07.1967 0.36,92 14 З
11 Кулак Лилия СУМ к 04.10.1968 0.38,55 14 З
12 Мамацашвили Лейла ЖТМ к 21.01.1969 0.40,94 12 З
13 Фриз Ирина ЖТМ к 25.04.1968 0.42,45 10 З

Иванова Наталья ЖТМ к 10.10.1968 д/к
35-39

1 Колбасинская Оксана КИЇ к 00.00.1972 0.30,48 60 З
2 Ступина Ольга КИЇ к 12.08.1973 0.30,67 52 З
3 Тимошенко Елена КИЇ к 00.00.1973 0.31,23 44
4 Кучеренко Даниела ЗКР к 31.12.1975 0.31,42 36 З
5 Решетник Елена КИЇ 06.01.1972 0.32,31 32
6 Шишук Людмила ЖТМ к 28.01.1973 0.35,44 28 З

30-34
1 Кирюшина Наталья ХРК к 00.00.1978 0.31,52 60 З
2 Мокроусова Ирина ЗПР к 01.04.1977 0.32,42 52 З
3 Степаненко Мари СУМ к 15.01.1977 0.36,34 44 З

25-29
1 Зеленская Татьяна ХРК к 04.05.1986 0.31,68 60 З
2 Романюк Надежда ІФР к 20.06.1983 0.31,70 52 З

50м в/ст Мужчины
80-84

1 Лысяк Виталий КИЇ к 00.00.1927 0.59,54 60 З
2 Силаенков Александр СУМ к 04.01.1927 1.09,59 52 З

75-79
1 Власов Юрий КИЇ к 00.00.1934 0.42,29 60 З
2 Кручинин Михаил ДПР к 28.04.1933 0.44,08 52
3 Новиков Георгий КИЇ к 00.00.1935 0.46,31 44 З
4 Рогозян Алексей ДОН к 00.00.1935 0.53,29 36 З

70-74
1 Максименко Владимир ЗПР к 15.03.1941 0.33,30 60 З Р.У
2 Колосов Валерий АРК к 23.12.1939 0.36,02 52 З
3 Ерлыков Вениамин АРК к 11.06.1937 0.37,33 44



4 Косяк Виктор АРК к 23.06.1939 0.41,88 36 З
5 Ищенко Виктор ДОН к 27.03.1941 0.50,49 32 З

65-69
1 Нестеренко Валерий РВН к 06.06.1945 0.37,31 60 З
2 Демин Сергей ХРК 00.00.1944 0.37,91 52
3 Данилов Николай ЗПР к 28.01.1942 0.39,33 44 З

Комов Александр ЛЬВ к 10.12.1944 д/к
60-64

1 Чирков Юрий ЛЬВ к 06.09.1951 0.33,22 60 З
55-59

1 Адамов Игорь ЧВЦ к 23.10.1954 0.31,66 60 З
2 Ларионов Сергей ДПР 14.11.1956 0.33,77 52
3 Серган Александр РВН к 28.08.1956 0.34,44 44 З
4 Давыдюк Иван РВН к 10.02.1956 0.34,88 36

Олейников Сергей АРК к 08.05.1952 д/к
Нетылько Сергей МКЛ к 25.08.1955 д/к
Москаленко Александр ДОН к 21.04.1954 д/к
50-54

1 Вильданов Евгений АРК к 14.09.1960 0.29,97 60 З
2 Марцев Николай ВІН к 09.02.1960 0.30.03 52 З
3 Кулик Николай ЖТМ к 01.08.1961 0.30.08 44
4 Юрчак Алексей ЖТМ к 00.00.1957 0.30.59 36 З
5 Львов Александр АРК к 22.07.1957 0.30.93 32 З
6 Турчин Владимир К.О. к 00.00.1957 0.31,39 28 З
7 Мельниченко Сергей ХРК 27.05.1959 0.31,42 24
8 Баисов Сафарбий ХРК 25.05.1959 0.32,58 20
9 Ковалёв Александр ЗПР 29.03.1961 0.32,81 18
10 Шевченко Анатолий ЗПР 23.06.1959 0.34,62 16
11 Довжик Константин ЗПР 08.02.1959 0.37,45 14

45-49
1 Герасимов Игорь ЗПР к 03.01.1962 0.27,12 60 З
2 Христич Олег ЗПР 13.02.1964 0.29,22 52
3 Чупенков Сергей ЧВЦ к 03.07.1966 0.30,01 44 З
4 Король Сергей ПЛТ к 04.09.1962 0.30,54 36 З
5 Герасимов Виктор ОДС к 23.02.1962 0.30,76 32 З
6 Коренев Сергей СУМ к 00.00.1963 0.33,77 28 З

Павленко Сергей ЖТМ к 14.04.1963 д/к
40-44

1 Будков Виталий ДОН к 07.05.1970 0.27,00 60 З
2 Кулак Геннадий СУМ к 09.04.1967 0.29,87 52 З
3 Галайчук Богдан КИЇ к 00.00.1968 0.30.58 44
4 Добровольский Андрей ХРК 17.06.1968 0.37.15 36

Танцеров Сергей ХРК 28.06.1970 д/к
35-39

1 Щеткин Игорь КИЇ к 00.00.1972 0.26,59 60 З



2 Малиновский Олег ЗПР к 17.09.1973 0.27,21 52 З
3 Зимнох Сергей ХРК 09.04.1973 0.27,24 44
4 Лысенко Андрей ДПР к 22.03.1973 0.27,32 36
5 Барышев Егор ХРК 00.00.1973 0.27,58 32
6 Богатырь Сергей ХМЛ к 16.03.1974 0.28,19 28 З
7 Щербак Михаил ЗКР к 31.12.1973 0.28,89 24 З
8 Яхно Анатолий КИЇ 00.00.1975 0.29,34 20
9 Далада Олег ХРК 13.09.1973 0.32,22 18

30-34
1 Ковалёв Пётр ХРК 28.01.1978 0.26,79 60
2 Кузнецов Александр ОДС к 10.06.1980 0.27,15 52 З
3 Дымченко Дмитрий ХРК к 00.00.1977 0.27,44 44 З
4 Доманов Андрей ХРК 00.00.1977 0.28,44 36
5 Громов Антон ХРК 00.00.1980 0.33,51 32

25-29
1 Вашкевич Андрей БЛР 01.05.1983 0.25,23 60
2 Нестерович Алексей ХРК к 22.04.1986 0.25,46 52 З
3 Иващенко Александр СУМ к 30.04.1985 0.26,48 44 З
4 Скляр Александр ПЛТ к 13.08.1984 0.26,74 36 З
5 Струтинский Виталий ІФР к 22.06.1985 0.26,89 32 З
6 Бережной Николай ЗПР к 07.02.1982 0.27,81 28

50м брасс Женщины
80-84
75-79

1 Левченко Катерина ДОН к 00.00.1936 1.20,55 60 З
70-74

1 Рязанцева Элеонора ЛЬВ к 13.11.1936 1.13,99 60 З
2 Нерубальщук Раиса ЗПР к 00.00.1937 1.19,85 52 З

65-69
1 Титова Ольга ОДС к 18.07.1944 0.53,25 60 З

60-64
1 Сузанская Наталья АРК к 11.12.1951 0.48,47 60 З Р.У
2 Тимошенко Лидия ЛЬВ к 09.05.1949 0.55,50 52 З
3 Мельник Валентина ЗПР к 30.01.1948 0.56,51 44 З

55-59
1 Смекалова Елена ОДС к 25.12.1956 0.48,97 60 З

50-54
1 Веселова Ирина МКЛ к 05.08.1958 0.46,01 60 З
2 Тодорова Наталья МКЛ к 19.10.1960 0.52,57 52 З
3 Алиева Нина ЛУГ к 21.05.1961 0.56,57 44 З

45-49
1 Пухова Мария КИЇ к 00.00.1964 0.41,48 60 З
2 Фурман Светлана МКЛ к 25.06.1964 0.43,24 52 З
3 Кухаренко Леся ХРК 00.00.1964 0.47,67 44
4 Грищенко Валентина ЖТМ к 08.03.1964 0.48,95 36 З



Попий Елена ХРК 22.08.1962 д/к
40-44

1 Глушенко Инна КИЇ к 00.00.1970 0.41,85 60 З
2 Мирошниченко Оксана КИЇ к 00.00.1968 0.47,76 52 З
3 Гора Ольга ЗПР к 01.07.1967 0.48,50 44 З
4 Джупина Татьяна МКЛ к 05.02.1971 0.48,54 36 З
5 Кулак Лилия СУМ к 04.10.1968 0.53,71 32 З

35-39
1 Колесник Оксана ПЛТ к 13.09.1976 0.40,49 60 З
2 Колбасинская Оксана КИЇ к 00.00.1972 0.40,89 52
3 Каленская Екатерина КИЇ к 00.00.1972 0.42,61 44 З
4 Полевая Татьяна ЖТМ к 23.06.1976 0.44,95 36 З

30-34
1 Уварова Екатерина ДПР к 01.10.1980 0.37,54 60 З Р.У
2 Приплоцкая Алла ХРК 29.01.1980 0.42,13 52

25-29
50м брасс Мужчины
80-84

1 Лысяк Виталий КИЇ к 00.00.1927 1.27,35 60
75-79

1 Новиков Георгий КИЇ к 00.00.1935 0.52,87 60 З
70-74

1 Доценко Сергей ЗПР к 31.12.1939 0.44,70 60 З
2 Ерлыков Вениамин АРК к 11.06.1937 0.47,30 52 З
3 Скумин Сергей К.О. к 00.00.1940 0.49,20 44 З
4 Косяк Виктор АРК к 23.06.1939 0.54,17 36 З
5 Галич Леонид ХРК 13.02.1938 1.18,68 32

65-69
1 Жуков Владимир ОДС к 14.11.1942 0.41,18 60 З
2 Заховавко Григорий КИЇ к 00.00.1945 0.45,50 52 З
3 Крот Анатолий ДОН к 16.11.1943 0.52,42 44 З
4 Слободин Виталий ПЛТ к 22.03.1946 0.54,52 36 З
5 Денисюк Александр ОДС 25.08.1942 1.01,66 32

60-64
1 Печень Владимир ЗПР к 16.12.1950 0.38,84 60 З
2 Правицкий Олег ХМЛ к 16.02.1951 0.40,44 52 З
3 Горохов Сергей ОДС к 05.05.1950 0.41,14 44 З

55-59
1 Малиновский Димитрий ОДС к 12.12.1952 0.40,24 60 З
2 Хучев Юрий МКЛ к 07.07.1956 0.42,28 52 З
3 Серган Александр РВН к 28.08.1956 0.45,72 44 З
4 Новиков Игорь ХРК 27.10.1954 0.47,41 36
5 Воржеинов Владимир ХРК к 12.11.1953 0.51,85 32 З

50-54
1 Дементьев Андрей АРК к 01.01.1960 0.36,32 60 З



2 Кривочуприн Владимир ПЛТ к 18.04.1959 0.36,39 52 З
3 Ховращук Юрий ЛЬВ к 13.03.1958 0.36,74 44 З
4 Вильданов Евгений АРК к 00.00.1960 0.37,86 36
5 Шлепнин Александр К.О. к 00.00.1960 0.40,61 32 З
6 Петров Юрий ДОН к 22.02.1958 0.43,28 28 З
7 Довжик Константин ЗПР 08.02.1959 0.44,18 24

45-49
1 Медведев Игорь ОДС к 09.08.1962 0.32,79 60 З
2 Белик Андрей АРК к 03.05.1964 0.36,88 52 З
3 Саакян Гарик ХРК 00.00.1964 0.48,87 44

40-44
1 Садовский Вадим КИЇ к 00.00.1969 0.32,91 60 З
2 Будков Виталий ДОН к 07.05.1970 0.35,03 52 З
3 Закопайло Олег СУМ к 19.05.1971 0.38,32 44 З
4 Кулак Геннадий СУМ к 09.04.1967 0.39,59 36 З
5 Степанов Артём ЗКР к 31.12.1971 0.40,00 32 З

Губанов Евгений ХРК 29.05.1970 д/к
35-39

1 Коломоец Геннадий ДПР к 14.09.1973 0.31,97 60 З
2 Никозять Дмитрий ПЛТ к 25.02.1973 0.33.39 52 З
3 Крюков Владимир ЖТМ к 05.02.1974 0.35,43 44 З
4 Макий Виталий СУМ к 20.06.1973 0.37,13 36 З
5 Сидоренков Сергей ХРК 00.00.1972 0.39,60 32
6 Перепелица Александр ХРК к 23.05.1974 0.42,06 28 З

30-34
1 Дымченко Дмитрий ХРК к 00.00.1977 0.35,22 60 З

25-29
1 Бирюков Александр РВН к 30.12.1986 0.33,99 60 З

100м батт Женщины
80-84
75-79
70-74
65-69
60-64

1 Миснянкина Елена ЗПР к 09.07.1948 1.56,47 60 З
55-59
50-54

1 Веденеева Елена ДОН к 22.10.1958 1.21,49 60 З Р.У
2 Чередниченко Тамара ДПР к 03.02.1959 1.37,76 52 З

45-49
1 Котляр Светлана ХРК к 26.08.1965 1.25,97 60 З Р.У
2 Будниченко Алла ХРК к 07.09.1964 1.41,52 52 З

40-44
1 Бондаренко Светлана ЗПР к 00.00.1971 1.08,61 60 З Р.У
2 Сергиенко Яна ДПР 06.03.1970 1.47,15 52



35-39
1 Дашкина Инна СУМ к 27.07.1974 1.29,43 60 З

30-34
25-29

1 Балковая Елена ХРК к 00.00.1985 1.22,10 60 З
100м батт Мужчины
80-84
75-79
70-74

1 Колосов Валерий АРК к 23.12.1939 1.50,07 60 З
65-69
60-64

1 Ведерников Геннадий ЗКР к 31.12.1949 2.16,22 60 З
55-59

1 Баландин Алексей ДПР к 24.11.1956 1.26,45 60 З Р.У
50-54

1 Ралло Александр К.О. к 21.03.1957 1.25,82 60 З
2 Клименко Владимир ОДС к 26.06.1958 1.36,23 52 З
3 Турчин Владимир К.О. к 00.00.1957 1.38,34 44 З

45-49
1 Карандашев Юрий АРК к 22.10.1965 1.10,72 60 З
2 Доброжанский Александр ОДС к 27.07.1965 1.14,20 52 З
3 Щебликин Юрий ПЛТ к 15.04.1962 1.15,96 44 З
4 Дяченко Андрей МКЛ к 06.04.1964 1.17,40 36 З
5 Пустовойтов Владимир ЖТМ к 16.08.1965 1.17,64 32 З

40-44
1 Поливаный Игорь ХРК к 00.00.1969 1.09,98 60 З
2 Садовский Вадим КИЇ к 00.00.1969 1.16,65 52 З
3 Крук Николай ЖТМ к 07.08.1970 1.21,33 44 З

35-39
1 Деревянко Игорь ЧРК к 08.02.1976 1.02,52 60 З
2 Лысенко Андрей ДПР к 22.03.1973 1.11,51 52 З
3 Астахов Дмитрий К.О. к 00.00.1975 1.16,56 44 З
4 Харитонов Сергей ЧВЦ к 28.02.1973 1.17,42 36 З

Крюков Владимир ЖТМ к 05.02.1974 д/к
30-34
Король Владимир К.О. к 21.01.1981 д/к
25-29

1 Постовой Григорий ПЛТ к 10.04.1982 1.11,42 60 З
2 Бережной Николай ЗПР к 07.02.1982 1.16,45 52 З

200м н/сп Женщины
80-84
75-79
70-74
65-69



1 Зазян Наталья ОДС к 24.10.1946 5.22,54 60 З Р.У
60-64
55-59
50-54
45-49

1 Палеха Светлана ДПР к 00.00.1964 3.18,42 60 З
2 Соловьёва Марина КИЇ к 00.00.1963 3.18,49 52 З
3 Ивасик Наталья ЛЬВ к 26.11.1965 4.35,59 44 З

40-44
1 Шебеко Елена ДПР к 00.00.1967 3.16,86 60 З

35-39
1 Решетник Елена КИЇ 06.01.1972 3.05,07 60
2 Ступина Ольга КИЇ к 12.08.1973 3.10,98 52 З

30-34
25-29

1 Стаценко Екатерина ДПР к 30.09.1986 2.57,16 60 З
200м н/сп Мужчины
80-84
75-79

1 Власов Юрий КИЇ к 00.00.1934 4.19,17 60
70-74

1 Матковский Юрий КИЇ к 06.03.1940 3.39,57 60
65-69

1 Прокопенко Валерий ДПР к 18.08.1946 4.04,70 60 З
2 Сова Георгий ОДС к 01.09.1944 4.08,58 52 З

60-64
1 Човнюк Юрий КИЇ к 00.00.1951 3.41,12 60 З

55-59
1 Ларионов Сергей ДПР 14.11.1956 3.33,53 60

50-54
1 Петров Юрий ДОН к 22.02.1958 3.41,15 60 З
2 Шевченко Анатолий ЗПР 23.06.1959 3.44,71 52

Фесенко Сергей КИЇ к 29.01.1959 д/к
45-49

1 Кистерев Олег ДОН к 16.04.1963 2.46,28 60 З
2 Химович Петр ЖТМ к 02.11.1963 2.59,11 52 З
3 Ироденко Василий ІФР к 01.06.1963 3.05,70 44 З

40-44
1 Бабкин Сергей ДПР к 05.05.1971 2.29,97 60 З Р.У
2 Литвиненко Сергей СУМ к 02.02.1967 2.40,29 52 З
3 Росличенко Александр ЗПР к 23.03.1971 2.41,17 44
4 Иленко Евгений ХРК 28.08.1968 2.48,54 36

35-39
1 Гринюк Игорь КИЇ 27.07.1975 2.38,07 60
2 Сушко Владимир ЗПР к 22.01.1974 2.50,44 52 З



3 Хоменко Андрей ХРК к 00.00.1975 2.52,43 44 З
30-34

1 Макарский Иван ХМЛ к 16.07.1981 2.36,44 60 З Р.У
25-29

1 Лапшин Андрей ДПР к 10.05.1983 2.18,58 60 З Р.У
2 Гуменюк Александр ХМЛ к 00.00.1982 2.48,54 52 З

200м в/ст Женщины
80-84
75-79
70-74

1 Шергина Людмила АРК к 30.08.1939 4.11,50 60 З Р.У
2 Карпенко Светлана ЗПР к 06.11.1937 4.52,72 52

65-69
1 Голуб Нина ЛЬВ к 28.01.1942 4.44,61 60 З

60-64
55-59
50-54

1 Прокопенко Арина ДПР к 07.12.1957 3.01,74 60 З
2 Крук Алла ЖТМ к 26.10.1961 3.46,11 52 З

45-49
1 Соловьёва Марина КИЇ к 00.00.1963 3.00,90 60 З
2 Герасимова Людмила ЗПР к 22.12.1962 3.21,74 52 З

40-44
1 Бондаренко Светлана ЗПР к 00.00.1971 2.15,07 60 З Р.У
2 Турта Светлана АРК к 14.03.1971 2.52,03 52
3 Павлова Наталья ХРК 16.03.1970 3.23,11 44

35-39
1 Тимошенко Елена КИЇ к 00.00.1973 2.36,70 60 З
2 Чевычелова Светлана ДОН к 14.09.1973 2.45,16 52 З

30-34
1 Шарун Татьяна АРК к 08.02.1977 2.27,15 60 З

25-29
1 Зеленская Татьяна ХРК к 04.05.1986 2.54,14 60 З
2 Никулина Анна ДОН к 22.12.1984 3.09,07 52 З

200м в/ст мужчины
80-84

1 Силаенков Александр СУМ к 04.01.1927 7.10,55 60 З Р.У
75-79

1 Кручинин Михаил ДПР к 28.04.1933 3.44,76 60 З
70-74

1 Сергиенко Лев МКЛ к 22.01.1941 3.11,21 60 З Р.У
65-69

1 Куценко Вадим ХРК 00.00.1945 2.46,07 60
60-64

1 Галкин Михаил ЛЬВ к 05.01.1947 2.57,43 60 З



2 Камышный Владимир ЗПР к 19.08.1950 3.08,97 52 З
55-59

1 Гемба Петр КИЇ 00.00.1952 2.52,72 60
2 Ларионов Сергей ДПР 14.11.1956 3.01,79 52
3 Маслий Анатолий СУМ к 00.00.1956 3.36,62 44 З

50-54
1 Ястребов Игорь ОДС к 09.10.1960 2.37,44 60 З
2 Король Владимир К.О. к 00.00.1959 2.44,47 52 З
3 Кулик Николай ЖТМ к 01.08.1961 2.47,44 44
4 Львов Александр АРК к 22.07.1957 2.52,60 36 З

45-49
1 Кухарев Игорь ЖТМ к 25.11.1966 2.21,15 60 З
2 Сороков Виталий ДОН к 10.01.1963 2.23,86 52 З
3 Белик Андрей АРК к 03.05.1964 2.26,60 44
4 Христич Олег ЗПР 23.02.1965 2.39,20 36
5 Немченко Геннадий МКЛ к 07.05.1962 2.42,68 32 З

40-44
1 Галайчук Богдан КИЇ к 00.00.1968 2.15,48 60 З
2 Мартиенко Евгений ДПР к 30.04.1969 2.19,02 52 З
3 Локотецкий Иван ДОН к 20.01.1969 2.30,48 44
4 Болгарин Александр ХРК 22.09.1968 2.46,73 36

35-39
1 Деревянко Игорь ЧРК к 08.02.1976 2.15,53 60 З
2 Райков Сергей ДПР к 07.09.1974 2.16,23 52
3 Арефьев Виктор ПЛТ к 19.04.1975 2.17,35 44 З
4 Щеткин Игорь КИЇ к 00.00.1972 2.24,12 36
5 Дейнега Андрей ХРК к 27.01.1974 2.24,29 32
6 Яхно Анатолий КИЇ 00.00.1975 2.43,72 28

30-34
1 Король Владимир К.О. к 21.01.1981 2.14,68 60 З Р.У
2 Чебанчик Алексей ХРК 03.03.1980 3.41,11 52

25-29
1 Бережной Николай ЗПР к 07.02.1982 2.22,57 60 З

400м кп Женщины
80-84
75-79
70-74
65-69
60-64
55-59
50-54
45-49

1 Еранцева Елена ХРК к 03.06.1966 6.57,81 60 З
40-44

1 Романюк Елена ОДС к 09.06.1967 6.41,52 60 З



2 Федан Татьяна ДПР к 04.10.1969 6.46,02 52 З
35-39
30-34

1 Шарун Татьяна АРК к 08.02.1977 6.05,47 60 З
2 Скляр Инна ПЛТ к 14.11.1981 6.43,15 52 З

25-29
1 Стаценко Екатерина ДПР к 30.09.1986 6.21,12 60 З Р.У

400м кп Мужчины
80-84
75-79
70-74

1 Матковский Юрий КИЇ к 06.03.1940 7.56,32 60 З Р.У
65-69
Заховавко Григорий КИЇ к 00.00.1945 д/к
60-64

1 Човнюк Юрий КИЇ к 00.00.1951 7.12,35 60 З Р.У
2 Долотов Николай ПЛТ к 24.08.1947 8.01,06 52 З
3 Ведерников Геннадий ЗКР к 31.12.1949 9.33,28 44

55-59
1 Баландин Алексей ДПР к 24.11.1956 6.54,21 60 З Р.У

50-54
1 Вильданов Евгений АРК к 14.09.1960 6.24,40 60 З Р.У
2 Ралло Александр К.О. к 21.03.1957 6.33,51 52

Клименко Владимир ОДС к 26.06.1958 д/к
45-49

1 Медведев Игорь ОДС к 09.08.1962 5.42,37 60 З Р.У
2 Дяченко Андрей МКЛ к 06.04.1964 6.05,67 52 З
3 Курочкин Владимир ХРК 28.02.1966 6.09,34 44

40-44
1 Росличенко Александр ЗПР к 23.03.1971 5.53,85 60 З Р.У
2 Есипенко Алексей ХРК к 14.10.1970 6.18,74 52 З

35-39
1 Райков Сергей ДПР к 07.09.1974 5.41,11 60 З
2 Коломоец Геннадий ДПР к 14.09.1973 5.57,14 52 З
3 Титаренко Дмитрий ХРК к 21.06.1975 6.02,65 44 З
4 Губка Владимир ХРК к 00.00.1975 6.39,73 36 З

30-34
25-29

1 Квита Сергей ДПР к 11.02.1983 5.18,07 60 З Р.У
2 Бирюков Александр РВН к 30.12.1986 6.16,84 52 З
3 Скляр Александр ПЛТ к 13.08.1984 6.42,83 44 З

3 день 
50м батт Женщины
80-84
75-79



70-74
Шергина Людмила АРК к 30.08.1939 д/к
65-69
60-64

1 Миснянкина Елена ЗПР к 09.07.1948 0.47,93 60 З
55-59
50-54

1 Чередниченко Тамара ДПР к 03.02.1959 0.39,65 60 З
2 Гурская Раиса АРК к 03.10.1957 0.46,29 52 З

45-49
1 Котляр Светлана ХРК к 26.08.1965 0.36,95 60 З
2 Будниченко Алла ХРК к 07.09.1964 0.40,59 52 З
3 Фёдорова Оксана ХРК 00.00.1964 0.46,00 44

40-44
1 Шебеко Елена ДПР к 03.04.1967 0.36,17 60 З
2 Бочкарева Люция АРК к 10.01.1970 0.36,47 52 З
3 Шокарева Светлана ЗПР 17.02.1967 0.38,58 44
4 Сергиенко Яна ДПР 06.03.1970 0.42,47 36

35-39
1 Колбасинская Оксана КИЇ к 00.00.1972 0.34,63 60 З
2 Колесник Оксана ПЛТ к 13.09.1976 0.35,07 52 З
3 Чевычелова Светлана ДОН к 14.09.1973 0.37,84 44 З
4 Каленская Екатерина КИЇ к 00.00.1972 0.41,57 36 З

30-34
1 Мокроусова Ирина ЗПР к 01.04.1977 0.36,27 60 З
2 Миронова Маргарита СУМ к 26.01.1979 0.38,06 52 З

25-29
1 Долаврук Катерина ІФР к 09.06.1984 0.33,22 60 З
2 Зеленская Татьяна ХРК к 04.05.1986 0.33,51 52 З
3 Балковая Елена ХРК к 00.00.1985 0.33,59 44 З
4 Романюк Надежда ІФР к 20.06.1983 0.34,60 36 З
5 Минаева Ольга ХРК к 19.11.1986 0.37,32 32 З

50м батт мужчины
80-84
75-79

1 Кручинин Михаил ДПР к 28.04.1933 0.56,05 60 З
70-74

1 Максименко Владимир ЗПР к 15.03.1941 0.40,11 60 З
2 Колосов Валерий АРК к 23.12.1939 0.43,29 52

65-69
1 Заховавко Григорий КИЇ к 00.00.1945 0.51,06 60 З
2 Данилов Николай ЗПР к 28.01.1942 0.55,86 52 З
3 Слободин Виталий ПЛТ к 22.03.1946 1.16,50 44 З

60-64
1 Горохов Сергей ОДС к 05.05.1950 0.38,86 60 З



2 Колодко Мирон ЛЬВ к 31.01.1949 0.40,54 52 З
55-59

1 Олейников Сергей АРК к 08.05.1952 0.34,42 60 З
2 Адамов Игорь ЧВЦ к 23.10.1954 0.34,43 52
3 Нетылько Сергей МКЛ к 25.08.1955 0.34,50 44 З
4 Баландин Алексей ДПР к 24.11.1956 0.35,66 36
5 Гемба Петр КИЇ 00.00.1952 0.40,71 32

50-54
1 Ралло Александр К.О. к 21.03.1957 0.33,36 60 З
2 Ковалёв Александр ЗПР 29.03.1961 0.33,53 52
3 Турчин Владимир К.О. к 00.00.1957 0.33,63 44 З
4 Львов Александр АРК к 22.07.1957 0.35,28 36 З

45-49
1 Карандашев Юрий АРК к 22.10.1965 0.29,11 60 З
2 Доброжанский Александр ОДС к 27.07.1965 0.30,00 52 З

Павленко Сергей ЖТМ к 14.04.1963 д/к
40-44

1 Поливаный Игорь ХРК к 00.00.1969 0.28,45 60 З
Садовский Вадим КИЇ к 00.00.1969 н/я
35-39

1 Деревянко Игорь ЧРК к 08.02.1976 0.27,24 60 З
2 Щеткин Игорь КИЇ к 00.00.1972 0.28,43 52 З
3 Малиновский Олег ЗПР к 17.09.1973 0.29,83 44 З
4 Крюков Владимир ЖТМ к 05.02.1974 0.30,58 36 З
5 Лысенко Андрей ДПР к 22.03.1973 0.30,74 32
6 Далада Олег ХРК 13.09.1973 0.45,02 28

Астахов Дмитрий К.О. к 00.00.1975 д/к
Харитонов Сергей ЧВЦ к 28.02.1973 сошел
30-34

1 Кузнецов Александр ОДС к 10.06.1980 0.28,21 60 З
Бахматов Максим КИЇ 00.00.1978 н/я
25-29

1 Вашкевич Андрей БЛР 01.05.1983 0.26,62 60
2 Подлесный Андрей ХРК 15.03.1985 0.28,68 52
3 Нестерович Алексей ХРК к 22.04.1986 0.29,16 44 З
4 Бережной Николай ЗПР к 07.02.1982 0.31,42 36

50м н/сп Женщины
80-84
75-79
70-74

1 Шергина Людмила АРК к 30.08.1939 1.11,02 60 З
2 Болгарина Наталья ХРК 24.08.1941 1.17,20 52
3 Нерубальщук Раиса ЗПР к 00.00.1937 1.17,50 44 З

65-69
1 Зазян Наталья ОДС к 24.10.1946 1.09,06 60 З



60-64
1 Тимошенко Лидия ЛЬВ к 09.05.1949 1.00,54 60 З

55-59
1 Гошуренко Наталья ОДС к 07.04.1956 0.48,38 60 З
2 Кирилович Наталья ЖТМ к 00.00.1956 0.55,22 52 З

50-54
1 Колечко Наталья ЗКР к 31.12.1959 0.40,95 60 З Р.У
2 Тодорова Наталья МКЛ к 19.10.1960 0.53,49 52 З

Ваграмян Ольга ДОН к 29.12.1954 н/я
Морозова Татьяна К.О. к 00.00.1957 н/я
45-49

1 Палеха Светлана ДПР к 10.12.1964 0.40,59 60 З Р.У
2 Попий Елена ХРК 22.08.1962 0.43,54 52
3 Пухова Мария КИЇ к 00.00.1964 0.44,86 44 З

40-44
1 Глушенко Инна КИЇ к 00.00.1970 0.38,27 60 З
2 Макаренко Елена ХРК к 13.01.1969 0.38,84 52 З
3 Грабченко Светлана ОДС к 15.11.1967 0.40,88 44 З
4 Мамацашвили Лейла ЖТМ к 21.01.1969 0.46,49 36 З
5 Фриз Ирина ЖТМ к 25.04.1968 0.51,47 32 З

Джупина Татьяна МКЛ к 05.02.1971 н/я
35-39

1 Кучеренко Даниела ЗКР к 31.12.1975 0.35,87 60 З
2 Колесник Оксана ПЛТ к 13.09.1976 0.37,74 52 З
2 Колбасинская Оксана КИЇ к 00.00.1972 0.37,74 52 З
4 Ступина Ольга КИЇ к 12.08.1973 0.38,10 36
5 Тимошенко Елена КИЇ к 00.00.1973 0.40,10 32
6 Шишук Людмила ЖТМ к 28.01.1973 0.44,96 28 З

30-34
1 Кирюшина Наталья ХРК к 00.00.1978 0.35,75 60 З
2 Мокроусова Ирина ЗПР к 01.04.1977 0.38,04 52 З

25-29
1 Долаврук Катерина ІФР к 09.06.1984 0.35,12 60 З

50м н/сп Мужчины
80-84

1 Лысяк Виталий КИЇ к 00.00.1927 1.27,17 60 Р.У
75-79
Власов Юрий КИЇ к 00.00.1934 н/я
70-74

1 Матковский Юрий КИЇ к 06.03.1940 0.46,27 60 З
2 Ерлыков Вениамин АРК к 11.06.1937 0.54,31 52 З
3 Галич Леонид ХРК 13.02.1938 1.04,20 44

Хамитов Рафаэль ДОН к 15.08.1938 н/я
65-69

1 Прокопенко Валерий ДПР к 18.08.1946 0.44,85 60 З



2 Нестеренко Валерий РВН к 06.06.1945 0.48,47 52 З
3 Заховавко Григорий КИЇ к 00.00.1945 0.49,33 44 З

60-64
1 Чирков Юрий ЛЬВ к 06.09.1951 0.45,00 60 З
2 Камышный Владимир ЗПР к 19.08.1950 0.45,94 52 З

55-59
1 Маслий Анатолий ЛУГ к 00.00.1956 0.44,25 60 З
2 Давыдюк Иван РВН к 10.02.1956 0.50,11 52 З

50-54
1 Фесенко Сергей КИЇ к 29.01.1959 0.32,92 60 З Р.У
2 Дементьев Андрей АРК к 01.01.1960 0.34,72 52 З
3 Багинский Сергей ЖТМ к 00.00.1959 0.38,61 44 З
4 Довжик Константин ЗПР 08.02.1959 0.45,40 36
5 Шевченко Анатолий ЗПР 23.06.1959 0.48,36 32

Штанухин Василий ДПР 12.09.1958 н/я
Гомон Анатолий К.О. к 00.00.1957 н/я
45-49

1 Кистерев Олег ДОН к 16.04.1963 0.33,23 60 З
2 Панченко Пётр ЧВЦ к 22.06.1966 0.34,33 52 З
3 Химович Петр ЖТМ к 02.11.1963 0.36,00 44 З
4 Кустинский Олег ХМЛ к 26.02.1966 0.39,41 36 З
5 Герасимов Виктор ОДС к 23.02.1962 0.45,26 32 З

40-44
1 Бабкин Сергей ДПР к 05.05.1971 0.30,74 60 З
2 Росличенко Александр ЗПР к 23.03.1971 0.32,34 52 З
3 Поливаный Игорь ХРК к 00.00.1969 0.33,01 44
4 Будков Виталий ДОН к 07.05.1970 0.33,10 36 З

35-39
1 Гринюк Игорь КИЇ 27.07.1975 0.33,02 60
2 Хоменко Андрей ХРК к 00.00.1975 0.34,23 52 З
3 Сушко Владимир ЗПР к 22.01.1974 0.34,42 44 З
4 Щербак Михаил ЗКР к 31.12.1973 0.36,67 36 З
5 Перепелица Александр ХРК к 23.05.1974 0.38,49 32 З

30-34
1 Макарский Иван ХМЛ к 00.00.1981 0.31,88 60 З

25-29
1 Лапшин Андрей ДПР к 10.05.1983 0.29,06 60 З
2 Гуменюк Александр ХМЛ к 02.06.1982 0.36,74 52 З

100м брасс Женщины
80-84
75-79
Левченко Катерина ДОН к 13.11.1936 д/к
70-74

1 Рязанцева Элеонора ЛЬВ к 07.03.1940 2.35,74 60 З
65-69



1 Титова Ольга ОДС к 18.07.1944 2.00,10 60 З
60-64

1 Сузанская Наталья АРК к 11.12.1951 1.45,52 60 З Р.У
2 Мельник Валентина ЗПР к 30.01.1948 2.06,45 52 З

55-59
1 Смекалова Елена ОДС к 25.12.1956 1.45,03 60 З

50-54
1 Веселова Ирина МКЛ к 05.08.1958 1.39,65 60 З

45-49
1 Пухова Мария КИЇ к 00.00.1964 1.31,93 60 З Р.У
2 Фурман Светлана МКЛ к 25.06.1964 1.36,28 52 З
3 Фёдорова Оксана ХРК 00.00.1964 1.50,77 44

40-44
1 Романюк Елена ОДС к 09.06.1967 1.33,35 60 З
2 Гора Ольга ЗПР к 01.07.1967 1.46,69 52 З
3 Джупина Татьяна МКЛ к 00.00.1971 1.49,96 44 З

35-39
1 Решетник Елена КИЇ 06.01.1972 1.33,49 60
2 Каленская Екатерина КИЇ к 00.00.1972 1.33,54 52 З
3 Полевая Татьяна ЖТМ к 23.06.1976 1.38,75 44 З

30-34
1 Уварова Екатерина ДПР к 01.10.1980 1.22,53 60 З Р.У

Приплоцкая Алла ХРК 29.01.1980 д/к
25-29
100м брасс Мужчины
80-84
75-79
Рогозян Алексей ДОН к 00.00.1935 д/к
Новиков Георгий КИЇ к 00.00.1935 н/я
70-74

1 Доценко Сергей ЗПР к 31.12.1939 1.45,10 60 З
2 Ерлыков Вениамин АРК к 11.06.1937 1.52,19 52 З
3 Скумин Сергей К.О. к 00.00.1940 1.52,39 44 З
4 Косяк Виктор АРК к 23.06.1939 2.02,13 36

65-69
1 Жуков Владимир ОДС к 14.11.1942 1.31,17 60 З
2 Крот Анатолий ДОН к 16.11.1943 1.59,96 52 З

Денисюк Александр ОДС 25.08.1942 н/я
60-64

1 Печень Владимир ЗПР к 16.12.1950 1.26,72 60 З Р.У
2 Правицкий Олег ХМЛ к 16.02.1951 1.32,92 52 З
3 Горохов Сергей ОДС к 05.05.1950 1.36,67 44 З

Ведерников Геннадий ЗКР к 31.12.1949 д/к
Емельянов Владимир МКЛ к 11.02.1948 н/я
55-59



1 Малиновский Димитрий ОДС к 12.12.1952 1.32,46 60 З
2 Хучев Юрий МКЛ к 07.07.1956 1.41,60 52 З
3 Серган Александр РВН к 28.08.1956 1.42,67 44 З
4 Новиков Игорь ХРК 27.10.1954 1.49,12 36
5 Воржеинов Владимир ХРК к 12.11.1953 2.00,78 32 З

50-54
1 Дементьев Андрей АРК к 01.01.1960 1.22,88 60 З
2 Ховращук Юрий ЛЬВ к 13.03.1958 1.23,54 52 З
3 Вильданов Евгений АРК к 14.09.1960 1.24,95 44
4 Кривочуприн Владимир ПЛТ к 18.04.1959 1.25,02 36 З
5 Петров Юрий ДОН к 22.02.1958 1.36,77 32 З

Седляр Юрий ЧРН к 05.02.1961 н/я
Шлепнин Александр К.О. к 00.00.1960 н/я
45-49

1 Медведев Игорь ОДС к 09.08.1962 1.13,07 60 З
2 Белик Андрей АРК к 03.05.1964 1.23,06 52 З
3 Король Сергей ПЛТ к 04.09.1962 1.29,13 44 З

40-44
1 Локотецкий Иван ДОН к 20.01.1969 1.16,28 60 З
2 Садовский Вадим КИЇ к 00.00.1969 1.16,96 52 З
3 Губанов Евгений ХРК 29.05.1970 1.20,30 44
4 Степанов Артём ЗКР к 31.12.1971 1.27,72 36 З

35-39
1 Коломоец Геннадий ДПР к 14.09.1973 1.12,06 60 З
2 Титаренко Дмитрий ХРК к 21.06.1975 1.16,59 52 З
3 Никозять Дмитрий ПЛТ к 25.02.1973 1.16,66 44 З
4 Крюков Владимир ЖТМ к 05.02.1974 1.21,45 36 З
5 Макий Виталий СУМ к 20.06.1973 1.25,39 32 З

30-34
25-29
Бирюков Александр РВН к 30.12.1986 н/я
200м кп Женщины
80-84
75-79
70-74
65-69
60-64

1 Сузанская Наталья АРК к 11.12.1951 3.49,52 60 З Р.У
55-59

1 Гошуренко Наталья ОДС к 07.04.1956 3.33,21 60 З Р.У
50-54

1 Веденеева Елена ДОН к 22.10.1958 3.07,53 60 З Р.У
2 Чередниченко Тамара ДПР к 03.02.1959 3.19,71 52 З
3 Гурская Раиса АРК к 03.10.1957 3.40,64 44
4 Крук Алла ЖТМ к 26.10.1961 4.10,31 36 З



45-49
1 Еранцева Елена ХРК к 03.06.1966 3.06,62 60 З Р.У

40-44
1 Турта Светлана АРК к 14.03.1971 3.10,53 60 З
2 Федан Татьяна ДПР к 04.10.1969 3.11,50 52 З

35-39
1 Тимошенко Елена КИЇ к 00.00.1973 2.53,48 60 З

Дашкина Инна СУМ к 27.07.1974 д/к
30-34

1 Уварова Екатерина ДПР к 00.00.1980 2.48,95 60 З
2 Скляр Инна ПЛТ к 14.11.1981 3.08,15 52 З

25-29
1 Стаценко Екатерина ДПР к 30.09.1986 2.55,29 60 З
2 Минаева Ольга ХРК к 19.11.1986 3.12,85 52 З

200м кп Мужчины
80-84
75-79
70-74

1 Матковский Юрий КИЇ к 06.03.1940 3.46,30 60 З Р.У
65-69
60-64
Печень Владимир ЗПР к 16.12.1950 н/я
55-59

1 Адамов Игорь ЧВЦ к 00.00.1954 3.03,27 60 З Р.У
2 Баландин Алексей ДПР к 24.11.1956 3.03,73 52

50-54
1 Фесенко Сергей КИЇ к 29.01.1959 2.40,31 60 З
2 Юрчак Алексей ЖТМ к 00.00.1957 3.04,48 52 З
3 Клименко Владимир ОДС к 26.06.1958 3.17,51 44 З

Громов Александр ХРК 00.00.1959 д/к
45-49

1 Герасимов Игорь ЗПР к 03.01.1962 2.35,92 60 З
2 Карандашев Юрий АРК к 22.10.1965 2.41,73 52 З
3 Доброжанский Александр ОДС к 27.07.1965 2.45,66 44 З
4 Дяченко Андрей МКЛ к 06.04.1964 2.47,43 36

40-44
1 Литвиненко Сергей СУМ к 02.02.1967 2.39,72 60 З
2 Есипенко Алексей ХРК к 14.10.1970 2.50,02 52 З
3 Крук Николай ЖТМ к 07.08.1970 2.59,65 44 З

Сабакаров Дмитрий ХРК 03.01.1970 д/к
35-39

1 Арефьев Виктор ПЛТ к 19.04.1975 2.22,99 60 З
2 Лысенко Андрей ДПР к 22.03.1973 2.34,64 52 З
3 Сушко Владимир ЗПР к 22.01.1974 2.54,66 44
4 Сидоренко Сергей ХРК 00.00.1972 2.58,63 36



30-34
25-29

1 Квита Сергей ДПР к 11.02.1983 2.27,23 60 З
2 Струтинский Виталий ІФР к 22.06.1985 2.31,87 52 З
3 Подлесный Андрей ХРК 15.03.1985 2.40,14 44
4 Скляр Александр ПЛТ к 13.08.1984 2.52,83 36 З

400 в/ст Женщины
80-84
75-79
70-74

1 Карпенко Светлана ЗПР к 06.11.1937 10.11,66 60 З
65-69

1 Голуб Нина ЛЬВ к 28.01.1942 9.49,32 60 З Р.У
60-64

1 Сосина Ирина ОДС к 20.03.1949 7.45,94 60 З Р.У
55-59

1 Островская Мария ЛЬВ к 29.01.1955 9.32,93 60 З Р.У
50-54

1 Прокопенко Арина ДПР к 07.12.1957 6.48,59 60 З
45-49

1 Ивасик Наталья ЛЬВ к 26.11.1965 8.40,78 60 З
40-44

1 Турта Светлана АРК к 14.03.1971 6.05,24 60 З
35-39

1 Ступина Ольга КИЇ к 12.08.1973 5.38,40 60 З
30-34

1 Шарун Татьяна АРК к 08.02.1977 5.11,12 60 З
2 Скляр Инна ПЛТ к 14.11.1981 5.53,33 52

25-29
1 Никулина Анна ДОН к 22.12.1984 6.28,16 60 З

400 в/ст Мужчины
80-84
75-79

1 Кручинин Михаил ДПР к 28.04.1933 8.07,95 60 З
70-74

1 Колосов Валерий АРК к 23.12.1939 6.48,82 60 З Р.У
2 Сергиенко Лев МКЛ к 22.01.1941 6.49,49 52 З

65-69
60-64

1 Човнюк Юрий КИЇ к 00.00.1951 6.10,38 60
2 Галкин Михаил ЛЬВ к 05.01.1947 6.23,41 52 З
3 Долотов Николай ПЛТ к 24.08.1947 7.00,32 44 З

55-59
1 Гемба Петр КИЇ 00.00.1952 6.04,72 60
2 Гродзицкий Владимир ЗКР к 31.12.1956 6.08,15 52 З



3 Давыдюк Иван РВН к 10.02.1956 6.58,63 44 З
50-54

1 Ястребов Игорь ОДС к 09.10.1960 5.42,74 60 З
2 Марцев Николай ВІН к 09.02.1960 5.51,56 52 З
3 Король Владимир К.О. к 00.00.1959 5.52,06 44 З
4 Мельниченко Сергей ХРК 27.05.1959 6.23,21 36

45-49
1 Кухарев Игорь ЖТМ к 25.11.1966 5.05,38 60 З
2 Сороков Виталий ДОН к 10.01.1963 5.08,92 52 З
3 Христич Олег ЗПР 23.02.1965 5.55,84 44
4 Ироденко Василий ІФР к 01.06.1963 6.18,03 36 З

40-44
1 Галайчук Богдан КИЇ к 00.00.1968 4.56,18 60 З
2 Мартиенко Евгений ДПР к 30.04.1969 5.04,36 52 З
3 Росличенко Александр ЗПР к 23.03.1971 5.10,70 44
4 Болгарин Александр ХРК 22.09.1968 5.52,66 36

35-39
1 Райков Сергей ДПР к 07.09.1974 5.01,85 60 З
2 Дейнега Андрей ХРК к 27.01.1974 5.20,72 52 З
3 Малиновский Олег ЗПР к 17.09.1973 5.25,26 44 З
4 Ладута Александр ХРК 24.11.1974 6.29,73 36

30-34
25-29

1 Вашкевич Андрей БЛР 01.05.1983 5.14,00 60
2 Постовой Григорий ПЛТ к 10.04.1982 5.23,59 52 З
3 Бережной Николай ЗПР к 07.02.1982 5.28,05 44 З
4 Бирюков Александр РВН к 30.12.1986 5.41,45 36


